MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUDESTE DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS BARBACENA – 2024 (PRO TEMPORE)
Processo: 23355.001396/2024-73

RESULTADO PROVISÓRIO DA ELEIÇÃO PARA O CARGO DE DIRETOR-GERAL PRO
TEMPORE CAMPUS BARBACENA - 2024

Em observância ao Regulamento do Processo de Consulta Eleitoral para o Cargo de Diretor-Geral
pro tempore do Campus Barbacena, do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral do Campus
Barbacena, designada pela Resolução nº 33/2024 e a Resolução nº 34/2024, de 01 de agosto de
2024, de 18 de julho de 2024, do CONSU, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
torna pública o resultado provisório da eleição ocorrida no dia 15 de agosto de 2024:

Barbacena, 16 de agosto de 2024.

_______________________________________

Lilian Guiduci de Melo

Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Barbacena
comissao.eleitoral.barbacena@ifsudestemg.edu.br

		2024-08-16T10:32:01-0300